
  

  

Postanowienie  

Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 24 września 2014 r. 

w sprawie zmian i uzupełnień składów terytorialnych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 167 § 3 i art. 179 § 1 pkt 1 i 5 i § 4 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, ze zm.) oraz § 16 ust. 4 i 5 

uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu 

zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad 

powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w 

wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy 

oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M.P. z 2014 r., poz. 783)  

z związku z weryfikacją składów terytorialnych komisji wyborczych powołanych na 

podstawie postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 22 września 2014 r. w 

wyborach do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego i wyborów wójtów, 

burmistrzów, prezydentów miast, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.   

postanawiam, co następuje: 

§ 1 

1. Stwierdza się  wygaśnięcie członkostwa Przemysława  Janasa, zam. Golina, zgłoszonego 

przez KWW Wspólna Gospodarna Przyszłość, w składzie Miejskiej Komisji Wyborczej w 

Golinie, ze względu na nie spełnianie warunku, o którym mowa w art. 178 §2 Kodeksu 

Wyborczego, tj. brak stałego zamieszkania na terenie gminy Golina. 

2. Załącznik nr 19 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie 22 września 2014 r. 

r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 1 do niniejszego postanowienia. 

§ 2 

1. Stwierdza się  wygaśnięcie członkostwa  Edyty  Zawadzkiej-Cudzich, zam. Ewinów 

zgłoszonej przez Komitet Wyborczy PSL, w składzie Gminnej Komisji Wyborczej w 

Przykonie, ze względu na nie spełnianie warunku, o którym mowa w art. 178 §2 

Kodeksu Wyborczego, tj. brak stałego zamieszkania na terenie gminy Przykona. 

2. Załącznik nr 51 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie 22 września 2014 

r. r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 2 do niniejszego postanowienia. 

§ 3 

1. Stwierdza się  wygaśnięcie członkostwa Doroty  Prus, zam. Calinowo zgłoszonej przez 

KW Samoobrona, w składzie Gminnej Komisji Wyborczej w Skulsku, ze względu na 



  

  

nie spełnianie warunku, o którym mowa w art. 178 §2 Kodeksu Wyborczego, tj. brak 

stałego zamieszkania na terenie gminy Skulsk. 

2. Załącznik nr 27 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie 22 września  

2014 r. r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 3 do niniejszego postanowienia. 

§ 4 

1. Stwierdza się  wygaśnięcie członkostwa Jacka Siudy, zam. Orchowo, w składzie Gminnej 

Komisji Wyborczej w Orchowie, ze względu zrzeczenie się członkostwa. 

2. W skład Gminnej Komisji Wyborczej w Orchowie powołuje się Lidię Ogrodowicz. 

3. Załącznik nr 35 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie 22 września 2014 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 4 do niniejszego postanowienia. 

§ 5 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 

 



  

  

 

Załącznik nr 1 

do Postanowienia 

Komisarza Wyborczego w 

Koninie 

z dnia 24 września 2014 r. 

 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Golinie 

 

skład komisji: 

1. Magdalena Katarzyna Ciesielska, zam. Spławie 

zgłoszenia dokonał: KWW Andżeliki Chojnackiej 

2. Stanisław  Gawroński, zam. Golina 

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

3. Bożena  Gradecka, zam. Golina 

zgłoszenia dokonał: KWW Tadeusza Piotra Nowickiego 

4. Janusz Grzegorz Maciejewski, zam. Myślibórz 

zgłoszenia dokonał: KWW Marka Pilarczyka 

5. Dorota  Marciniak, zam. Rosocha Kolonia 

zgłoszenia dokonał: KWW Urszuli Furmaniak 

6. Urszula  Oliwa, zam. Golina 

zgłoszenia dokonał: KWW Lepsza Przyszłość 

7. Włodzimierz  Piekarski, zam. Golina 

zgłoszenia dokonał: KWW Mirosława Durczyńskiego 

8. Joanna Michalina Przybysławska, zam. Golina 

zgłoszenia dokonał: KWW Huberta Kulczaka 

 



  

  

 

Załącznik 2 

do Postanowienia 

Komisarza Wyborczego w 

Koninie 

z dnia 24 września 2014 r. 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Przykonie 

 

skład komisji: 

1. Renata  Augustyniak, zam. Przykona 

zgłoszenia dokonał: KWW Janusza Augustyniaka 

2. Karina  Dertkowska, zam. Posoka 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Polska Patriotyczna 

3. Andrzej  Grzelewski, zam. Boleszczyn 

zgłoszenia dokonał: KW Porozumienie Samorządowe RIP 

4. Dagmara  Jasnowska, zam. Laski 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

5. Urszula Bożena Jóźków, zam. Bądków Pierwszy 

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

6. Ludmiła Katarzyna Kamińska, zam. Psary 

zgłoszenia dokonał: KWW Mirosława Broniszewskiego 

7. Elżbieta Agnieszka Karbowa, zam. Smulsko 

zgłoszenia dokonał: KW Towarzystwo Samorządowe 

8. Tomasz Jan Łuczak, zam. Psary 

zgłoszenia dokonał: KW Lokalne Porozumienie Samorządowe LPS 

 



  

  

 

Załącznik 3 

do Postanowienia 

Komisarza Wyborczego w 

Koninie 

z dnia 24 września 2014 r. 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Skulsku 

 

skład komisji: 

1. Aldona Bożena Jaworowicz, zam. Kolonia Warzymowska 

zgłoszenia dokonał: KWW Nasze Wspólne Dobro 

2. Adam  Klonowski, zam. Skulsk 

zgłoszenia dokonał: KWW "Lepsze jutro" 

3. Arleta  Kurzawa, zam. Skulska Wieś 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

4. Stanisław Kazimierz Mąka, zam. Przyłubie 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

5. Mieczysław Franciszek Osada, zam. Skulsk 

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

6. Monika Sylwia Pańka, zam. Pilich 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 

7. Magdalena Wioletta Skonieczna, zam. Skulsk 

zgłoszenia dokonał: KWW Nasza Przyszłość 

8. Edmund Egon Szwemmer, zam. Skulsk 

zgłoszenia dokonał: KW Towarzystwo Samorządowe 

 



  

  

 

Załącznik 4 

do Postanowienia 

Komisarza Wyborczego w 

Koninie 

z dnia 24 września 2014 r. 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Orchowie 

 

skład komisji: 

1. Anna  Andrzejewska, zam. Szydłowiec 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy OBYWATELSKI POWIAT 

SŁUPECKI 

2. Anna  Bartz, zam. Orchowo 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Wyborców Jacka Misztala 

3. Milena  Horbińska, zam. Osówiec 

zgłoszenia dokonał: KWW Ryszarda Szczepańskiego 

4. Urszula Magdalena Jastrząb, zam. Orchowo 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL 

5. Irena Maria Kowalewska, zam. Orchowo 

zgłoszenia dokonał: KWW Teodora Pryki 

6. Andrzej  Przybyszewski, zam. Podbielsko 

zgłoszenia dokonał: KKW SLD Lewica Razem 

7. Lidia Ogrodowicz, zam. Orchowo 

uzupełnienie składu 

 


